[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Заветинское сельское поселение»

Администрация Заветинского сельского поселения

Распоряжение
№33
24.06.2019                                                                                                  с. Заветное
	О внесении изменений в перечень
муниципальных программ  Заветинского сельского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Заветинского сельского поселения от  11.09.2007 № 70 « Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Заветинском сельском поселении»:

          1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Заветинского сельского поселения от 02.11.2018 № 61 «Об утверждении Перечня муниципальных программ   Заветинского сельского поселения»  изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Заветинского
сельского поселения                                                            С.И.Бондаренко
Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов

Приложение

к распоряжению Администрации

Заветинского сельского поселения

от   24.06.2019 № 33
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Заветинского сельского поселения
	Наименование муниципальной программы Заветинского сельского поселения
	Ответственный исполнитель
	Основные направления реализации

	1. «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории Заветинского сельского поселения»
	Старший инспектор по вопросам культуры, спорта и делам молодежи, Администрации  Заветинского сельского поселения
	Противодействие терроризму и экстремизму

	2. «Защита населения и территории от ЧС, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Старший инспектор  по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению противопожарной  безопасности, Администрации  Заветинского сельского поселения
	Обеспечение защиты населе​ния, территорий, объектов жизнеобеспечения населения и критически важных объек​тов от угроз природного и техногенного характера; обеспечение пожарной безопасности; предупреждение чрезвычайных ситуаций

	3. «Благоустройство  территории Заветинского сельского поселения»
	Главный  специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации  Заветинского сельского поселения
	Обеспечение населения качественными условиями проживания, уличное освещение, озеленение, организация и содержание мест захоронения, прочие мероприятия по благоустройству территории поселения

	4. «Развитие физической культуры и спорта на территории Заветинского сельского поселения»
	Старший инспектор по вопросам культуры, спорта и делам молодежи Администрации  Заветинского сельского поселения
	Развитие массовой физиче​ской культуры и спорта; со​вершенствование системы физического воспитания населения; развитие спорта высших достижений и си​стемы подготовки спортив​ного резерва; развитие инфра​структуры сферы физической культуры и спорта

	5. «Развитие муниципальной политики в Заветинском сельском поселении»
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации  Заветинского сельского поселения
	Развитие муниципальной политики в сельском поселении

	6. «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на территории Заветинского сельского поселения»
	Главный  специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации  Заветинского сельского поселения
	Расходы  на развитие материальной базы муниципальных образований в сфере обращения с твердыми бытовыми отходами, включая приобретение мусоровозов

	7. «Формирование современной городской среды на территории муниципального образования «Заветинское сельское поселение» на 2019-2030 годы»
	Главный  специалист по вопросам муниципального хозяйства Администрации  Заветинского сельского поселения
	Расходы повышение качества и комфорта городской среды на территории Заветинского сельского поселения и создание благоприятных условий для проживания и отдыха населения

	8. «Социальная поддержка граждан»
	Заведующий сектора экономики и финансов Администрации  Заветинского сельского поселения
	Исполнение обязательств по социальной поддержки отдельных категорий граждан

       Ведущий специалист

        по общим вопросам

А.А. Соболенко

PAGE